

**Hankintapäätös: Hillatien koulukampuksen keittiölaitteet ja ruokasalin jakelukalusto**

241/54.547/2019

LLJ 20.04.2020 § 27

Kemijärven kaupunki / Tilapalvelut liikelaitos hankintaviranomaisena on 19.3.2020 julkaissut Cloudia kilpailutusjärjestelmän kautta tarjouspyynnön koskien otsikossa mainittua keittiölaitteiden ja ruokasalin jakelukaluston hankintaa.

Kyseessä on kansallinen hankintailmoitus, tarjouspyyntö 287311. Päänimikkeistönä on koneiden ja laitteiden asentaminen ja sopimus tyyppinä palvelut.

Hankinta käsittää Kemijärven Hillatie koulukampus -hankkeeseen liittyvän keittiölaitteiden ja ruokasalin jakelukaluston hankinnan ja niiden asentamisen tarjouspyyntöasiakirjojen mukaisesti.

Hankintasopimuksen perusteena on hinta ja menettelynä avoin menettely. Tarjousten vastaanottamisen määräaika on 16.4.2020 klo 12:00. Tarjousten tietojen ilmoittaminen toimittajilta on veloitettu tapahtumaan sähköisesti tarjouspalveluun.

Tarjousten vastaanottamisen määräaikaan mennessä saapui kolme tarjousta joiden toimittajat olivat Dieta Oy, Electrolux Professional Oy sekä Metos Oy Ab.

Tarjoukset on käsitelty avauskokouksessa 16.4.2020. Tarjouksista Dieta Oy:n ja Electrolux Professional Oy:n tarjoukset eivät vastanneet tarjouspyyntöä laitevaatimusten osalta.

Tarjousten vertailutaulukko **oheismateriaalina**.

(liikelaitoksen toimitusjohtaja Esa Pöyliö, 040 610 9738)

**Päätösehdotus (liikelaitoksen toimitusjohtaja):** Johtokunta päättää tehdä poissulkupäätöksen tarjouskilpailusta Dieta Oy:n ja Electrolux Professional Oy:n osalta perustuen tarjouspyynnön vastaisuuteen laitevaatimusten osalta.

Johtokunta päättää valita Hillatien koulukampuksen laajennus ja muutostöiden keittiölaitteiden ja ruokasalin kaluston hankinnan suorittajaksi kokonaishinnaltaan kolmanneksi halvimman tarjouksen tehneen Metos Oy Ab:n.

Tarjouksen kokonaishinta tarjouspyyntöasiakirjojen mukaisesti on 123.379,97 € (Alv 0 %).

Tilapalvelut liikelaitos aloittaa Metos Oy Ab:n kanssa urakkaneuvottelut kirjallisen

hankintasopimuksen laatimiseksi.

**Päätös:** Päätösehdotus hyväksyttiin.